CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e

fundamentos efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Adriana Ap. V. Coelho Fraleoni para o emprego de Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Técnico de Enfermagem PSF e

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Fonoaudiólogo, Médico Generalista PSF e Terapeuta Ocupacional, a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o emprego de Motorista Socorrista SAMU, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
também publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2017, não há candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO GENERALISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data
Nasc.

1 14301160 Vitor Rangel Dornelles 1157305407 59,0 2,0 61,0 20/09/1982
2 14301074 Gustavo Batista Caveanha 449076726 61,0 0,0 61,0 05/07/1989
3 14301169 Eduardo Rodrgues Chabregas 285872477 54,0 0,0 54,0 11/08/1981
4 14300761 João Eduardo Torrecillas Sartori 485101506 49,0 0,0 49,0 30/04/1992
5 14300592 Oscar Faria Junior 3347929 43,0 2,0 45,0 08/01/1946
6 14300052 Graziela Franco 23989036-X 45,0 0,0 45,0 28/02/1977
7 14300989 Alexandre Regnier de Lima Ferreira 15427297-8 44,0 0,0 44,0 01/11/1965
8 14300465 Walmor Kauffmann Junior 13644291 42,0 0,0 42,0 04/03/1968

Mogi Mirim, 09 de junho de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”